
VIERNES 7 DE JULIO DE 2023Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 160

B
O

C
M

-2
02

30
70

7-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Familia, Juventud y Asuntos Sociales

5 ORDEN 2059/2023, de 27 de junio, de la Consejería de Familia, Juventud y
Asuntos Sociales, por la que se resuelve la convocatoria aprobada mediante Or-
den 306/2023, de 22 de febrero de 2023, de la anterior Consejera de Familia, Ju-
ventud y Política Social (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 6
de marzo de 2023), por la que se convocaba, para su cobertura interina, un pues-
to de trabajo vacante en la Agencia Madrileña de Atención Social y la constitu-
ción de lista de espera.

Por Orden 306/2023, del 22 de febrero de 2023, de la Consejera de Familia, Juventud
y Política Social (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 6 de marzo de
2023), se ha convocado, para su cobertura interina, un puesto de trabajo vacante adscrito al
Cuerpo de Diplomados en Salud Pública, Escala Salud Pública, Grupo A, Subgrupo A2, Es-
pecialidad Terapeuta Ocupacional de la Comunidad de Madrid, previéndose la constitución
de lista de espera para la futura cobertura interina de puestos de trabajo de idénticas carac-
terísticas en la referida Consejería.

En el procedimiento de selección se han cumplido las previsiones recogidas en el del
Decreto 50/2001, de 6 de abril, por el que se regulan los procedimientos de cobertura inte-
rina de puestos de trabajo reservados a personal funcionario en la Administración de la Co-
munidad de Madrid, así como las prescripciones contenidas en las bases de la convocatoria
u demás normativa aplicable.

De acuerdo con la propuesta del Tribunal de Selección de Funcionarios Interinos de la
Consejería de Familia, Juventud y Asuntos Sociales de la Comunidad de Madrid, y de con-
formidad con lo dispuesto en los artículos 13 y 14 del referido Decreto 50/2001, de 6 de
abril, y en ejercicio de las competencias atribuidas en el artículo 41 de la Ley 1/1983, de 13
de diciembre, de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid, y el artículo 4
del Decreto 74/1998, de 23 de junio, por el que se atribuyen competencias entre los órga-
nos de la Administración de la Comunidad, de sus Órganos Autónomos, Órganos de Ges-
tión y empresas públicas en materia de personal.

RESUELVO

Primero

Objeto

1. Se declara adjudicataria del puesto de trabajo número 73806, denominado “Tera-
peuta Ocupacional”, convocado, a la aspirante que se expresa en el Anexo I de la presente
Orden, de conformidad con lo previsto en el artículo 13 del Decreto 50/2001, de 6 de abril,
por el que se regulan los procedimientos de cobertura interina de puestos de trabajo reser-
vados a personal funcionario en la Administración de la Comunidad de Madrid.

2. Se constituye, asimismo, conforme a lo establecido en el apartado noveno de la
Orden 306/2023, de 22 de febrero de 2023, de la Consejera de Familia, Juventud y Política
Social, la lista de espera que se acompaña como Anexo II, a efectos del nombramiento, en
su caso, de funcionarios interinos del mismo Cuerpo funcionarial.

Segundo

Nombramientos

1. El nombramiento será efectuado por el titular de la Consejería de Familia, Juven-
tud y Asuntos Sociales, y notificado a la candidata seleccionada, la cual dispondrá de un
plazo de cinco días hábiles para tomar posesión del puesto de trabajo.

2. Los nombramientos de funcionarios interinos tendrán carácter temporal, extin-
guiéndose la relación de servicios, en los supuestos contemplados en los apartados 3 y 4 del
artículo 10 del Texto Refundido de la Ley del Estatuto básico del Empleado Público. El pla-



VIERNES 7 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 160 Pág. 19

B
O

C
M

-2
02

30
70

7-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

zo máximo del nombramiento del funcionario interino será de tres años, de conformidad
con el artículo 10.1 y 4 del citado Estatuto Básico del Empleado Público.

Tercero

Recursos

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer-
se, con carácter potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órga-
no que la ha dictado, o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante
los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del
día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, sin
perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente en derecho, todo ello de confor-
midad con los dispuesto en los artículos 123 y 124 de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Pro-
cedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, a 27 de junio de 2023.—La Consejera de Familia, Juventud y Asuntos So-
ciales, por delegación (Orden 1558/2021, de 28 de septiembre; BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID de 7 de octubre de 2021), el Gerente de la AMAS, José Manuel
Miranda de las Heras.



VIERNES 7 DE JULIO DE 2023Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 160

B
O

C
M

-2
02

30
70

7-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE COBERTURA INTERINA DE PUESTOS DE TRABAJO PARA FUNCIONARIOS INTERINOS

73806

ORGANISMO AUTONOMO AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN
SOCIAL
RESIDENCIA DE MAYORES GRAN RESIDENCIA

Puesto de Trabajo:
TERAPEUTA OCUPACIONALDenominación     :

20
BGrupo                :

N.C.D.               :
   7.537,80C. Específico      :

***0454**

GALLEGO
FERNANDEZ,ESMERALDA

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO



VIERNES 7 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 160 Pág. 21

B
O

C
M

-2
02

30
70

7-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 

LISTA DE ESPERA DEPARTAMENTAL DE LA CONSEJERÍA DE FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES PARA COBERTURA 
INTERINA PREVISTA EN LA ORDEN DE 22 DE FEBRERO DE 2023 (BOCM 6/03/2023) Y POSTERIOR  

CONSTITUCIÓN DE LISTA DE ESPERA 
 

      ORGANISMO AUTÓNOMO                                GRUPO: A    SUBGRUPO: A2             N.P.T. 73806                                  CUERPO DE DIPLOMADOS EN SALUD PÚBLICA  
      AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL                ESPECIALIDAD TERAPEUTA OCUPACIONAL  

 
 

Nº DE 
ORDEN DNI  

APELLIDO 1 
 

APELLIDO 2 NOMBRE 
MÉRITOS 

TOTAL  
1 2 3 

1 ***4543** GALLEGO FERNÁNDEZ ESMERALDA 3,00 3,00 1,60 7,60 

2 ***2287** BAÑOS HERRAIZ SONSOLES 3,00 3,00 1,50 7,50 

3 ***5957** CUBAS GONZÁLEZ MIRIAM ALMUDENA 3,00 3,00 1,50 7,50 

4 ***5837** CUERVA  FARFÁN SUSANA 3,00 3,00 1,50 7,50 

5 ***5121** ESPIGARES CUESTA ANA ISABEL 3,00 3,00 1,50 7,50 

6 ***8268** FERNANDEZ  VELASCO MONICA 3,00 3,00 1,50 7,50 

7 ***6072** FUERTES FERNANDEZ SARA 3,00 3,00 1,50 7,50 

8 ***3890** GALVAN SAN ROMAN MARIA ANGELES 3,00 3,00 1,50 7,50 

9 ***5268** GARCIA COFRADES LOURDES 3,00 3,00 1,50 7,50 

10 ***7755** GARCIA RODRIGUEZ IVANA 3,00 3,00 1,50 7,50 

11 ***1693** GONZALEZ PARRA CRISTINA 3,00 3,00 1,50 7,50 

12 ***4333** GOROSTIZA LAORDEN MARIA ELENA 3,00 3,00 1,50 7,50 

13 ***7100** MUSTO CASARES LIDIA ESPERANZA 3,00 3,00 1,50 7,50 

14 ***6506** RAMOS IZQUIERDO ISABEL 3,00 3,00 1,50 7,50 

15 ***4247** SANTIAGO BELINCHON EULALIA 3,00 3,00 1,50 7,50 

16 ***1918** AYALA SIMARRO MARIA AZUCENA 3,00 3,00 1,50 7,50 

17 ***6048** ANTON ELIZALDE JUAN ANTONIO 3,00 3,00 1,40 7,40 

18 ***1865** RODRIGUEZ JIMENEZ RAQUEL 3,00 3,00 1,25 7,25 

19 ***9797** BARRUECO ALFONSO CELIA 3,00 3,00 1,20 7,20 

20 ***3743** FERNANDEZ QUIROZ CAROLINA 3,00 3,00 0,95 6,95 

21 ***6156** PEREZ DE LA FUENTE FRANCISCO JAVIER 3,00 3,00 0,80 6,80 

22 ***1247** MARTINEZ CARBAJO BEATRIZ 3,00 3,00 0,75 6,75 

23 ***2663** DEL CANTO RODRIGUEZ PATRICIA 3,00 3,00 0,55 6,55 

24 ***7709** PORTACELLI GUTIERREZ MARIA VALLE 3,00 3,00 0,55 6,55 

25 ***4370** OCAÑA MORENO 
PATRICIA 
INMACULADA 3,00 3,00 0,40 6,40 

26 ***6539** MORAL BÁRCENA ELENA 3,00 3,00 0,25 6,25 

27 ***9963** ALCAZAR GALAN LAURA 3,00 3,00 0,00 6,00 

28 ***2478** GOMEZ GRAÑA VIRGINIA 0,00 3,00 1,80 4,80 

29 ***1620** BARROSO GARCÍA LAURA 0,00 3,00 1,70 4,70 

30 ***1395** CHIES PASCUAL ANA 0,00 3,00 1,70 4,70 

31 ***7592** IGELMO ALAMEDA BEATRIZ 0,00 3,00 1,70 4,70 

32 ***9962** SOLER MORENO IRENE 0,00 3,00 1,60 4,60 

33 ***6303** BARRAGAN SEVILLA BEATRIZ 0,00 3,00 1,50 4,50 

34 ***0398** CARRASCO CHILLÓN LAURA 0,00 3,00 1,50 4,50 

35 ***6487** CARRETERO GIL SERGIO 0,00 3,00 1,50 4,50 

36 ***2066** CASTELLANOS CORRALES MARIA NIEVES 0,00 3,00 1,50 4,50 

37 ***8818** CEA ROBLES BEATRIZ 0,00 3,00 1,50 4,50 

38 ***8293** CERRO SANTIAGO RAQUEL 0,00 3,00 1,50 4,50 

39 ***4892** COCA BARBADO AMALIA 0,00 3,00 1,50 4,50 

40 ***8989** DIAZ GIL BEATRIZ 0,00 3,00 1,50 4,50 

41 ***5702** DIAZ  CARMONA ANTONIA MARIA 0,00 3,00 1,50 4,50 



VIERNES 7 DE JULIO DE 2023Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 160

B
O

C
M

-2
02

30
70

7-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

42 ***0539** ESCOBAR  TEJERO MARIA 0,00 3,00 1,50 4,50 

43 ***0376** ESPUELAS VAZQUEZ MIGUEL ANGEL 0,00 3,00 1,50 4,50 

44 ***7055** GARCIA CARO MARIA DEL CARMEN 0,00 3,00 1,50 4,50 

45 ***6579** GARCIA COLLADO BELEN 0,00 3,00 1,50 4,50 

46 ***8609** GARCIA MARTINEZ DANIELA 0,00 3,00 1,50 4,50 

47 ***3967** GARCIA MATAMALA ESTHER 0,00 3,00 1,50 4,50 

48 ***7232** GARCIA ROBERTS SARA 0,00 3,00 1,50 4,50 

49 ***6638** GARCIA SANCHEZ CAROLINA 0,00 3,00 1,50 4,50 

50 ***0950** GIL OCAÑA SILVIA 0,00 3,00 1,50 4,50 

51 ***7506** GOMEZ SALDAÑA BELEN 0,00 3,00 1,50 4,50 

52 ***6023** GONZALEZ FUENTES ANTONIO 0,00 3,00 1,50 4,50 

53 ***3255** GONZALEZ GUIRADO SUSANA 0,00 3,00 1,50 4,50 

54 ***1303** GONZALEZ ROMERO LUCIA 0,00 3,00 1,50 4,50 

55 ***4611** GUTIERREZ LOPEZ PATRICIA MARIA 0,00 3,00 1,50 4,50 

56 ***1057** LAGO CALERO INÉS  0,00 3,00 1,50 4,50 

57 ***5515** LUZÓN  CANTO PAULA TERESA  0,00 3,00 1,50 4,50 

58 ***5003** MANSO PEDRAZ MARIA EUGENIA 0,00 3,00 1,50 4,50 

59 ***6256** MARIN  HIPOLITO TERESA 0,00 3,00 1,50 4,50 

60 ***5067** MARTIN ARAGONESES INMACULADA 0,00 3,00 1,50 4,50 

61 ***5643** MARTIN MATINEZ LAURA 0,00 3,00 1,50 4,50 

62 ***8824** MARTINEZ GALINDO MARIA ASENCIÓN 0,00 3,00 1,50 4,50 

63 ***7832** MARTINEZ SOTOCA REBECA 0,00 3,00 1,50 4,50 

64 ***1399** MONREAL SOLANA CRISTINA 0,00 3,00 1,50 4,50 

65 ***7954** MORENO DELGADO SERGIO 0,00 3,00 1,50 4,50 

66 ***1342** MOSQUERA PIZARRO ANA MARIA 0,00 3,00 1,50 4,50 

67 ***3036** MUÑOZ VIANA SONIA 0,00 3,00 1,50 4,50 

68 ***4203** ORTIZ MARTINEZ LAURA 0,00 3,00 1,50 4,50 

69 ***6076** PATON MONTALVAN ANA 0,00 3,00 1,50 4,50 

70 ***9998** PELLON MATEOS TAMARA 0,00 3,00 1,50 4,50 

71 ***4566** PLAZA ALBA FATIMA 0,00 3,00 1,50 4,50 

72 ***6198** POUDEREUX MOZAS VIRGINIA 0,00 3,00 1,50 4,50 

73 ***3290** PRIETO 
RODRIGUEZ DE 
TEMBLEQUE Mª MERCEDES 0,00 3,00 1,50 4,50 

74 ***1670** QUIÑONES BARCELO BEATRIZ 0,00 3,00 1,50 4,50 

75 ***7714** RABOSO ARROYO ANA ISABEL 0,00 3,00 1,50 4,50 

76 ***6215** RODRIGUEZ CIRILO CRISTINA 0,00 3,00 1,50 4,50 

77 ***1056** RODRIGUEZ FRANCÉS MARIA TERESA 0,00 3,00 1,50 4,50 

78 ***1079** SANCHEZ BLAZQUEZ MARIA DEL PILAR 0,00 3,00 1,50 4,50 

79 ***5167** SOLADANA  DE JUAN MARIA ALBA 0,00 3,00 1,50 4,50 

80 ***9799** TORRE DE LA FUENTE ANA ISABEL 0,00 3,00 1,50 4,50 

81 ***1424** VALENCIA SANCHEZ-AREVALO ISABEL 0,00 3,00 1,50 4,50 

82 ***2398** VERDUGO MARTINEZ MERCEDES 0,00 3,00 1,50 4,50 

83 ***3044** VILLARES APARICIO SARA 0,00 3,00 1,50 4,50 

84 ***5234** ALONSO NICOLAS MARA 0,00 3,00 1,50 4,50 

85 ***5698** 
ESPINOSA DE LOS 
MONTEROS IGLESIAS SILVIA 0,00 3,00 1,45 4,45 

86 ***1894** PALATUCCI GARCÍA ANGELES ANABELLA 0,00 3,00 1,40 4,40 

87 ***3560** DE DIEGO GOMEZ REBECA 0,00 3,00 1,30 4,30 

88 ***3424** LOPEZ LOPEZ VERONICA 0,00 3,00 1,30 4,30 

89 ***1048** MENA TORRERO INMACULADA 0,00 3,00 1,30 4,30 

90 ***5057** ROSTOM  AJLANI FATIMA 0,00 3,00 1,30 4,30 

91 ***4092** DAVILA CALVO MYRIAN 0,00 3,00 1,25 4,25 

92 ***5711** HORRILLO AGUAYO MARIA BELEN 0,00 3,00 1,25 4,25 



VIERNES 7 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 160 Pág. 23

B
O

C
M

-2
02

30
70

7-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

93 ***9275** TIMON MORCUENDE Mª ANGELES 0,00 3,00 1,25 4,25 

94 ***1850** ROMERO MARIN IRENE 0,00 3,00 1,20 4,20 

95 ***4432** SANCHEZ CAPILLA EVA MARIA 0,00 3,00 1,15 4,15 

96 ***4020** VELASCO BARREDO VIRGINIA 0,00 3,00 1,15 4,15 

97 ***7746** SANCHEZ VICENTE MARIA DEL CARMEN 0,00 3,00 1,10 4,10 

98 ***1056** GARCIA SAN JOSE YOLANDA 0,00 3,00 1,05 4,05 

99 ***3118** GONZALEZ SANZ NURIA 0,00 3,00 1,05 4,05 

100 ***1942** MARTINEZ MARTINEZ BEATRIZ 0,00 3,00 1,05 4,05 

101 ***6111** SANCHEZ MARQUEZ VANESA 0,00 3,00 1,05 4,05 

102 ***3860** SANZ  GILSANZ DELFINA 0,00 3,00 1,05 4,05 

103 ***8658** BARGUEÑO VIDA VERÓNICA 0,00 3,00 1,00 4,00 

104 ***3142** GÓMEZ ANUBLA ROCÍO 0,00 3,00 1,00 4,00 

105 ***8519** GUERRERO MOYA MARTA 0,00 3,00 1,00 4,00 

106 ***6417** LAYRANA FONTALBA JUDITH 0,00 3,00 1,00 4,00 

107 ***0484** MUÑOZ SANTIAGO ANA MARIA 0,00 3,00 1,00 4,00 

108 ***7605** SALDAÑA CANTOS SILVIA MARIA 0,00 3,00 1,00 4,00 

109 ***0104** SANZ  ORDOÑEZ RAQUEL 0,00 3,00 1,00 4,00 

110 ***1625** SEGOVIA VELASCO PATRICIA 0,00 3,00 1,00 4,00 

111 ***3905** SOMOZA VARAS Mª NORA 0,00 3,00 1,00 4,00 

112 ***7235** MARTÍNEZ CASTILLO LAILA 0,00 3,00 0,90 3,90 

113 ***1626** SANCHEZ RUIZ JOSE FELIPE 0,00 3,00 0,85 3,85 

114 ***6283** ALONSO  RODRIGUEZ MARIA A. 0,00 3,00 0,85 3,85 

115 ***8367** HERRAEZ SAINZ BEATRIZ 0,00 3,00 0,80 3,80 

116 ***9236** OJEA  REDONDO CARLOS 0,00 3,00 0,80 3,80 

117 ***4036** PÉREZ RAMOS ALEJANDRA  0,00 3,00 0,80 3,80 

118 ***9854** 
RODRIGUEZ - 
BACHILLER ESTAUN CECILIA 0,00 3,00 0,80 3,80 

119 ***6737** BERNASES RUIZ ELENA 3,00 0,00 0,75 3,75 

120 ***2973** SALAS PASTOR ANA BELEN 0,00 3,00 0,75 3,75 

121 ***7199** GOMEZ BERLANGA MONICA 0,00 3,00 0,65 3,65 

122 ***1790** OLIVEROS GARCIA DANIEL 0,00 3,00 0,65 3,65 

123 ***2328** GUZMAN MARTIN SARAY 0,00 3,00 0,60 3,60 

124 ***0484** BUESO SALGADO MARIA ROSA 0,00 3,00 0,50 3,50 

125 ***4906** GOMEZ GOMEZ BEATRIZ 0,00 3,00 0,50 3,50 

126 ***8046** RUS TORRES MARIA JESUS 0,00 3,00 0,50 3,50 

127 ***2277** TALABÁN PASERO RAQUEL 0,00 3,00 0,50 3,50 

128 ***9681** TEJEDOR DEL CURA LARA 0,00 3,00 0,50 3,50 

129 ***5840** TERRON PEREZ SONIA 0,00 3,00 0,50 3,50 

130 ***3136** ZURDO VARELA ANA MARIA 0,00 3,00 0,50 3,50 

131 ***1340** ALIA ARROYO ANA 0,00 3,00 0,50 3,50 

132 ***7561** HERRERA ARTEAGA RAQUEL 3,00 0,00 0,45 3,45 

133 ***9365** HIDALGO  DEL RIO CARMEN 0,00 3,00 0,45 3,45 

134 ***1814** CALLEJO CORTES MONICA DE LA O 0,00 3,00 0,40 3,40 

135 ***0772** CASTILLO TINTORERO ANA MARIA 0,00 3,00 0,35 3,35 

136 ***8784** REDONDO SASTRE ALMUDENA 0,00 3,00 0,30 3,30 

137 ***1263** RODRIGUEZ PEREZ IRENE 0,00 3,00 0,30 3,30 

138 ***0534** TORIJA ORTIZ PAOLA 0,00 3,00 0,30 3,30 

139 ***5729** YUBERO LOPEZ MARIA DEL MAR 0,00 3,00 0,30 3,30 

140 ***4993** ARROYO BUTRAGUEÑO SARA 0,00 3,00 0,30 3,30 

141 ***2247** CIUDAD CABALLERO ALBA 0,00 3,00 0,25 3,25 

142 ***2679** GARCIA LOPEZ ELENA 0,00 3,00 0,25 3,25 

143 ***9276** LORENZO MONTERO XIOMARA 0,00 3,00 0,25 3,25 



VIERNES 7 DE JULIO DE 2023Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 160

B
O

C
M

-2
02

30
70

7-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

144 ***4659** NÁRDIZ RODEÑO MARÍA 0,00 3,00 0,25 3,25 

145 ***7381** SERRANO ROLLÓN MIRIAM 0,00 3,00 0,25 3,25 

146 ***5567** BALLESTEROS GUTIERREZ NURIA 0,00 3,00 0,15 3,15 

147 ***0175** COSTA SOLER JOSEFA 0,00 3,00 0,15 3,15 

148 ***2196** DEL CERRO MACIAS MARIA 0,00 3,00 0,15 3,15 

149 ***2693** DIAZ DONAIRE IRENE 0,00 3,00 0,15 3,15 

150 ***2291** GOMEZ LECHUGA SANDRA 0,00 3,00 0,15 3,15 

151 ***7369** MARTIN BERZAL CRISTINA 0,00 3,00 0,15 3,15 

152 ***4943** MUÑOZ BERMUDEZ NURIA 0,00 3,00 0,15 3,15 

153 ***2279** SUSIN ROSELL ENCARNACIÓN 0,00 3,00 0,15 3,15 

154 ***6981** UCEDA SANCHEZ LUCIA 0,00 3,00 0,15 3,15 

155 ***6916** ARIAS DE FRUTOS  IRENE 0,00 3,00 0,15 3,15 

156 ***7010** DE LAS HERAS MUÑOZ BEATRIZ 0,00 3,00 0,10 3,10 

157 ***9838** GARCIA LOPEZ MARIA ELENA 0,00 3,00 0,10 3,10 

158 ***2009** YAÑEZ SANZ EDURNE 0,00 3,00 0,10 3,10 

159 ***2476** CASTILLA BLAZQUEZ RAQUEL 0,00 3,00 0,00 3,00 

160 ***9882** DE LA FUENTE MICHEL ESTHER 0,00 3,00 0,00 3,00 

161 ***9811** DIAZ PORTELA DANIEL 0,00 3,00 0,00 3,00 

162 ***2525** ENCINAR HERNÁNDEZ SARA 0,00 3,00 0,00 3,00 

163 ***4711** FAJARDO ADAN BEATRIZ 0,00 3,00 0,00 3,00 

164 ***3037** GARCIA HERNANDEZ ALEJANDRINA MARIA 0,00 3,00 0,00 3,00 

165 ***2903** GARCIA SANZ BEATRIZ 0,00 3,00 0,00 3,00 

166 ***2951** GIL ARMIÑANA SILVIA 0,00 3,00 0,00 3,00 

167 ***6913** GONZALEZ GALIANA ANA BELEN 0,00 3,00 0,00 3,00 

168 ***4759** GONZALEZ JARABA MARIA 0,00 3,00 0,00 3,00 

169 ***0045** GUILLEN GARCIA GEMA 0,00 3,00 0,00 3,00 

170 ***0325** HERNANDEZ COZAR SONSOLES 0,00 3,00 0,00 3,00 

171 ***0246** HERRERO GUERRA AIDA 0,00 3,00 0,00 3,00 

172 ***9099** HERREROS PONTERO CRISTINA 0,00 3,00 0,00 3,00 

173 ***9455** JIMENEZ PUENTE PALOMA 0,00 3,00 0,00 3,00 

174 ***8013** MANRIQUE ARAQUE AMAYA 0,00 3,00 0,00 3,00 

175 ***9531** MARTIN VIVAS LAURA 0,00 3,00 0,00 3,00 

176 ***8504** MORENO MAESTRO LUISA 0,00 3,00 0,00 3,00 

177 ***7507** NIETO  MAZARIAS GEMA 0,00 3,00 0,00 3,00 

178 ***0028** ORTIZ RODRIGUEZ LAURA 0,00 3,00 0,00 3,00 

179 ***2489** PANADERO  ORTIZ CRISTIAN 0,00 3,00 0,00 3,00 

180 ***7204** PEREZ MARCOS MARÍA 0,00 3,00 0,00 3,00 

181 ***2921** PEREZ MUÑANO CYNTHIA 0,00 3,00 0,00 3,00 

182 ***9914** PIQUERO IZQUIERDO ALBA 0,00 3,00 0,00 3,00 

183 ***1521** SERRADA BARRENA MARTA  0,00 3,00 0,00 3,00 

184 ***3816** SERRANO ROLLON MIRIAM 0,00 3,00 0,00 3,00 

185 ***5318** VELAZQUEZ MORALES ANA ISABEL  0,00 3,00 0,00 3,00 

186 ***0737** VICENTE  APARICIO CECILIA 0,00 3,00 0,00 3,00 

187 ***0845** ALDANA CASTILLO MARTA 0,00 3,00 0,00 3,00 

188 ***1396** ALCAZAR  GARRIDO VIRGINIA 0,00 3,00 0,00 3,00 

189 ***8121** ARANDA ROMERO ALEXANDRA 0,00 3,00 0,00 3,00 

190 ***8879** BERNABÉ  MARTÍN RAQUEL 0,00 0,00 1,50 1,50 

191 ***0209** GOMEZ ARMENDARIZ SARA 0,00 0,00 1,50 1,50 

192 ***8780** GUTIERREZ HERNANDEZ MARIA ROCIO 0,00 0,00 1,50 1,50 

193 ***1511** LÓPEZ MAROTO PAULA 0,00 0,00 1,50 1,50 

194 ***6202** PACHECO GUIJARRO ALBA 0,00 0,00 1,50 1,50 

195 ***2198** SALAS LEYVA CARMEN 0,00 0,00 1,50 1,50 



VIERNES 7 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 160 Pág. 25

B
O

C
M

-2
02

30
70

7-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

196 ***1404** VELASQUEZ RAMIREZ 
GILBERTO 
ALEXANDER 0,00 0,00 1,50 1,50 

197 ***7719** ABENGOZAR ABENGOZAR MARIA AVERILIA 0,00 0,00 1,50 1,50 

198 ***5176** AGUDO SILVA CELIA 0,00 0,00 1,40 1,40 

199 ***3153** BENAVENTE HERNANDEZ MARIA JESUS 0,00 0,00 1,25 1,25 

200 ***4426** GOMEZ GARCIA ANDRE MARIA 0,00 0,00 1,15 1,15 

201 ***5961** MUÑOZ SANCHEZ NATALIA 0,00 0,00 1,00 1,00 

202 ***5495** PARRA EXPOSITO ELENA MARIA 0,00 0,00 1,00 1,00 

203 ***3149** MARTIN MATEOS ANA 0,00 0,00 0,75 0,75 

204 ***7307** OLIVA AYUSO LUCIA 0,00 0,00 0,75 0,75 

205 ***5672** ALONSO GOMEZ EVA GLORIA 0,00 0,00 0,75 0,75 

206 ***5862** CRIADO BLAZQUEZ MARTA 0,00 0,00 0,65 0,65 

207 ***3246** VICENTE GARCÍA BÁRBARA 0,00 0,00 0,65 0,65 

208 ***1159** FERNANDEZ BATANERO ANTONIO 0,00 0,00 0,50 0,50 

209 ***7823** HERRERA CARMONA OLIVIA 0,00 0,00 0,50 0,50 

210 ***7220** IBAÑES FERNANDEZ ESTER 0,00 0,00 0,50 0,50 

211 ***3365** LÓPEZ SÁNCHEZ ANA 0,00 0,00 0,50 0,50 

212 ***4586** MOLDOVAN CONT ROXANA BEATRICE 0,00 0,00 0,50 0,50 

213 ***9966** OSA GARCIA BEATRIZ 0,00 0,00 0,40 0,40 

214 ***5451** CARRASCO ANEGO MARIA JESUS 0,00 0,00 0,30 0,30 

215 ***5658** CASERO ARNAY SANDRA MARIA 0,00 0,00 0,25 0,25 

216 ***2755** ENCISO ENCINAS 
AFRICA DE LOS 
ANGELES 0,00 0,00 0,25 0,25 

217 ***0097** MUÑOZ GIL ADELA 0,00 0,00 0,25 0,25 

218 ***3663** OCAÑA DIAZ ESTELA 0,00 0,00 0,25 0,25 

219 ***8481** ARANDA 
FERNANDEZ DE LA 
PUEBLA JULIA 0,00 0,00 0,25 0,25 

220 ***7911** DIAZ PARRA MARIA 0,00 0,00 0,15 0,15 

221 ***7798** MANGAS DE BLAS ALICIA 0,00 0,00 0,15 0,15 

222 ***2709** SANCHEZ CHAMORRO IRENE 0,00 0,00 0,15 0,15 

223 ***5028** BARBUDO ARRIAGA CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 

224 ***7111** BURBANO SAENZ DANIELA 0,00 0,00 0,00 0,00 

225 ***3913** CANDELL BRAVO ADELAIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 

226 ***0060** CUADRADO SOTO ALMUDENA 0,00 0,00 0,00 0,00 

227 ***8677** CURBELO SUAREZ ALBA LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

228 ***5704** DOMINGUEZ SANCHEZ AMAIA IRENE 0,00 0,00 0,00 0,00 

229 ***5077** FERNANDEZ CERRATO MONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 

230 ***3695** FUENTES FORMOSO ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 

231 ***1133** GALAN JURADO CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 

232 ***4182** GARCIA DE ARRIBA NURIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

233 ***0112** GARCIA HERRERO CARLA 0,00 0,00 0,00 0,00 

234 ***3323** GARCÍA ALBADALEJO NURIA GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

235 ***2086** GÓMEZ GARCÍA CLARA 0,00 0,00 0,00 0,00 

236 ***9381** GONZALEZ CIDAD 
MARIA DE LAS 
MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 

237 ***2587** GRACIA JIMENEZ PATRICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

238 ***8293** JIMÉNEZ JIMÉNEZ SONSOLES 0,00 0,00 0,00 0,00 

239 ***5497** JUDEZ CORTES MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 

240 ***6694** MARTIN GIL ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 

241 ***3891** MARTIN JORGE SUSANA 0,00 0,00 0,00 0,00 

242 ***7501** MARTIN MOLINA MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 

243 ***0022** MARTINEZ ARANDA ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 

244 ***6831** MATELLANES VAZQUEZ RAMÓN ELOY 0,00 0,00 0,00 0,00 

245 ***5206** MATEO BALLESTA NURIA PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 



VIERNES 7 DE JULIO DE 2023Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 160

B
O

C
M

-2
02

30
70

7-
5

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

246 ***4883** MORA GARCIA UCEDA CECILIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

247 ***8496** MORENO GARABALLU LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 

248 ***1380** MOYANO GARCIA PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 

249 ***4945** MUÑOZ GOMEZ CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 

250 ***6291** NAVARRO HUERCIO YAIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 

251 ***8790** OROZCO CABALLERO SUSANA 0,00 0,00 0,00 0,00 

252 ***4423** PASCUAL  FERNANDEZ SHEYLA 0,00 0,00 0,00 0,00 

253 ***4320** PEREZ RODRIGUEZ ROXANA 0,00 0,00 0,00 0,00 

254 ***8458** REDONDO JIMENEZ ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 

255 ***7436** RINCON REQUES ESTHER 0,00 0,00 0,00 0,00 

256 ***0512** RODRIGO PEREZ IRENE GLORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

257 ***5292** RODRIGUEZ GARCIA RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

258 ***8888** TORIBIO MARTÍNEZ ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 

259 ***8784** VALENTÍN  MARTÍN DANIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

260 ***9037** AGUINAGA AYALA CARLA 0,00 0,00 0,00 0,00 

261 ***4810** ARISTIN BERCEDO PALOMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

262 ***0198** AYUSO GARCÍA LUCÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 

(03/11.482/23)


		2023-07-07T08:01:00+0200




